

Dema Byg ApS

Grønløkken 1, 5000 Odense C

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14/11 2017

Henrik Ehlers Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dema Byg ApS
Grønløkken 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 25 86 53 59
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Odense

Direktion

Henrik Ehlers Nielsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år drift af entreprenørvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 47.505, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.857.652.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.551.019	1.630
Personaleomkostninger	1	-1.494.153	-1.647
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-73.152</u>	<u>-50</u>
Resultat før finansielle poster		-16.286	-67
Finansielle indtægter	2	161.239	167
Finansielle omkostninger	3	<u>-79.702</u>	<u>-67</u>
Resultat før skat		65.251	33
Skat af årets resultat	4	<u>-17.746</u>	<u>-11</u>
Årets resultat		<u><u>47.505</u></u>	<u><u>22</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>47.505</u>	<u>22</u>
		<u><u>47.505</u></u>	<u><u>22</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.242	144
Indretning af lejede lokaler		182.872	64
Materielle anlægsaktiver	5	337.114	208
Anlægsaktiver i alt		337.114	208
Råvarer og hjælpematerialer		21.390	18
Varebeholdninger		21.390	18
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.387.491	964
Igangværende arbejder for fremmed regning		146.075	713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.069.306	4.223
Andre tilgodehavender		4.839	85
Selskabsskat		42.372	0
Periodeafgrænsningsposter		320.754	265
Tilgodehavender		5.970.837	6.250
Likvide beholdninger		46.044	0
Omsætningsaktiver i alt		6.038.271	6.268
AKTIVER I ALT		6.375.385	6.476

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>3.732.652</u>	<u>3.685</u>
Egenkapital i alt	6	<u>3.857.652</u>	<u>3.810</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>75.700</u>	<u>69</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>75.700</u>	<u>69</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.607	208
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.612.985	1.717
Selskabsskat		0	6
Anden gæld		<u>704.441</u>	<u>666</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.442.033</u>	<u>2.597</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.442.033</u>	<u>2.597</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>6.375.385</u></u>	<u><u>6.476</u></u>
Eventualposter m.v.	7		

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.412.624	1.590
Pensioner	31.441	0
Andre omkostninger til social sikring	43.146	44
Andre personaleomkostninger	6.942	13
	<u>1.494.153</u>	<u>1.647</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>161.239</u>	<u>167</u>
	<u>161.239</u>	<u>167</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	65.298	55
Andre finansielle omkostninger	14.404	12
	<u>79.702</u>	<u>67</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.846	-53
Årets udskudte skat	6.900	64
	<u>17.746</u>	<u>11</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli	158.490	71.081
Tilgang i årets løb	69.930	132.483
Kostpris 30. juni	<u>228.420</u>	<u>203.564</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	74.178	7.050
Årets afskrivninger	0	13.642
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>74.178</u>	<u>20.692</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>154.242</u>	<u>182.872</u>

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	125.000	3.685.147	3.810.147
Årets resultat	0	47.505	47.505
Egenkapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>3.732.652</u>	<u>3.857.652</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af moderselskabet, RD Holding Odense ApS' årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en løbetid på 35-42 måneder, en årlig forpligtelse på 244 t.kr. og en forpligtelse til udløb på 1.005 t.kr.

Noter

7 Eventualposter m.v. (fortsat)

Selskabet har stillet kaution over for Billarden 93 ApS', Olfert 2000 ApS', Dema Automater ApS' og Restaurant Grøntorvet ApS' engagement med Sparekassen Fyn. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2017 566 t.kr.

Selskabet har stillet kaution over for Grønløkken 1 ApS' engagement med Nordea. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2017 3.872 t.kr.

Selskabet har stillet kaution over for Billarden 93 ApS', Olfert 2000 ApS' og Grønløkken 1 ApS' engagement med AV Entreprise ApS. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2017 6.448 t.kr.